
Offene Vereinsmeisterschaften TV I / TV B

Ihringen, am 10.10.2010 WERTUNGEN

Vierkampf Schüler M14
10.10.2010

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte  

  100 WEI HOC KUG  
1 35 Hoffmann Felix 1996 d TV Breisach 2108  

  

12,1

(556)

5,36 m

(531)

(1087)

1,54 m

(499)

(1586)

11,29 m

(522)

(2108)

2 34 Kiss Alexander 1996 d TV Breisach 1815  

  

13,2

(458)

4,30 m

(421)

(879)

1,58 m

(519)

(1398)

8,82 m

(417)

(1815)

3 86 Dremsa Florian 1996 d TV Haslach 1694  

  

14,7

(347)

4,58 m

(451)

(798)

1,34 m

(395)

(1193)

10,75 m

(501)

(1694)

Vierkampf Schüler M15
10.10.2010

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte  

  100 WEI HOC KUG  
1 36 Hitz Niklas 1995 d TV Breisach 2234  

  

11,9

(576)

5,24 m

(520)

(1096)

1,70 m

(578)

(1674)

12,25 m

(560)

(2234)

2 37 Olschok Julian 1995 d TV Breisach 1981  

  

12,5

(518)

5,45 m

(540)

(1058)

1,66 m

(559)

(1617)

7,69 m

(364)

(1981)

3 82 Trenkle Robin 1995 d SV Waldkirch 1588  

  

14,1

(389)

4,25 m

(416)

(805)

1,30 m

(373)

(1178)

8,67 m

(410)

(1588)

Dreikampf Schüler M12
10.10.2010

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte  

  75M WEZ BAL  
1 74 Schwenk Vincent 1998 d TV Lahr 1099  

  

10,9

(396)

4,41 m

(433)

(829)

28,00 m

(270)

(1099)

2 85 Hornischer Lukas 1998 d SV Waldkirch 962  

  

12,2

(290)

3,64 m

(345)

(635)

36,00 m

(327)

(962)

3 31 Feyl Joel 1998 d TV Breisach 945  

  

11,7

(328)

3,65 m

(347)

(675)

28,00 m

(270)

(945)

84 Wangnick Christian 1998 d SV Waldkirch n.a.  

  
n.a. n.a. n.a.



Dreikampf Schüler M13
10.10.2010

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte  

  75M WEZ BAL  
1 32 Klug David 1997 d TV Breisach 1443  

  

9,9

(496)

4,94 m

(489)

(985)

58,00 m

(458)

(1443)

2 83 Fehrenbach Jonas 1997 d SV Waldkirch 1275  

  

10,8

(405)

4,62 m

(456)

(861)

50,00 m

(414)

(1275)

3 59 Keller Lars 1997 d Bahlinger SC 1152  

  

11,0

(387)

3,94 m

(381)

(768)

45,00 m

(384)

(1152)

4 73 Späth Marein 1997 d TV Lahr 1131  

  

11,3

(361)

4,20 m

(410)

(771)

41,00 m

(360)

(1131)

33 Rückgauer Michael 1997 d TV Breisach n.a.  

  
n.a. n.a.

Vierkampf Schüler M12
10.10.2010

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte  

  75M WEZ HOC BAL  
1 74 Schwenk Vincent 1998 d TV Lahr 1494  

  

10,9

(396)

4,41 m

(433)

(829)

1,34 m

(395)

(1224)

28,00 m

(270)

(1494)

2 85 Hornischer Lukas 1998 d SV Waldkirch 1268  

  

12,2

(290)

3,64 m

(345)
(635)

1,18 m

(306)
(941)

36,00 m

(327)
(1268)

3 31 Feyl Joel 1998 d TV Breisach 1228  

  

11,7

(328)

3,65 m

(347)

(675)

1,14 m

(283)

(958)

28,00 m

(270)

(1228)

84 Wangnick Christian 1998 d SV Waldkirch n.a.  

  
n.a. n.a. n.a. n.a.

Vierkampf Schüler M13
10.10.2010

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte  

  75M WEZ HOC BAL  
1 32 Klug David 1997 d TV Breisach 1881  

  

9,9

(496)

4,94 m

(489)

(985)

1,42 m

(438)

(1423)

58,00 m

(458)

(1881)

2 83 Fehrenbach Jonas 1997 d SV Waldkirch 1713  

  

10,8

(405)

4,62 m

(456)

(861)

1,42 m

(438)

(1299)

50,00 m

(414)

(1713)

3 59 Keller Lars 1997 d Bahlinger SC 1569  



  

11,0

(387)

3,94 m

(381)

(768)

1,38 m

(417)

(1185)

45,00 m

(384)

(1569)

4 73 Späth Marein 1997 d TV Lahr 1526  

  

11,3

(361)

4,20 m

(410)

(771)

1,34 m

(395)

(1166)

41,00 m

(360)

(1526)

33 Rückgauer Michael 1997 d TV Breisach n.a.  

  
n.a. n.a. n.a.

Dreikampf Schüler M10
10.10.2010

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte  

  50M WEZ SCH  
1 90 Armbruster Max 2000 d TV Haslach 915  

  

8,7

(261)

3,60 m

(341)

(602)

39,00 m

(313)

(915)

2 92 Herr Hubertus 2001 d TV Haslach 898  

  

8,6

(270)

3,70 m

(353)

(623)

34,00 m

(275)

(898)

30 Riepl Lukas 2000 d TV Breisach n.a.  

  
n.a. n.a. n.a.

Dreikampf Schüler M11
10.10.2010

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte  

  50M WEZ SCH  
1 75 Balk Nico 1999 d TV Lahr 1119  

  

7,6

(375)

4,20 m

(410)

(785)

42,00 m

(334)

(1119)

2 76 Mihatsch Marius 1999 d TV Lahr 1078  

  

7,7

(363)

4,07 m

(395)

(758)

40,00 m

(320)

(1078)

3 89 Dremsa David 1999 d TV Haslach 750  

  

9,4

(202)

3,18 m

(289)

(491)

32,00 m

(259)

(750)

Vierkampf Schüler M10
10.10.2010

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte  

  50M WEZ HOC SCH  
1 92 Herr Hubertus 2001 d TV Haslach 1157  

  

8,6

(270)

3,70 m

(353)

(623)

1,10 m

(259)

(882)

34,00 m

(275)

(1157)

2 90 Armbruster Max 2000 d TV Haslach 1126  

  

8,7

(261)

3,60 m

(341)

(602)

1,02 m

(211)

(813)

39,00 m

(313)

(1126)

30 Riepl Lukas 2000 d TV Breisach n.a.  



  
n.a. n.a. n.a. n.a.

Vierkampf Schüler M11
10.10.2010

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte  

  50M WEZ HOC SCH  
1 75 Balk Nico 1999 d TV Lahr 1492  

  

7,6

(375)

4,20 m

(410)
(785)

1,30 m

(373)
(1158)

42,00 m

(334)
(1492)

2 76 Mihatsch Marius 1999 d TV Lahr 1337  

  

7,7

(363)

4,07 m

(395)

(758)

1,10 m

(259)

(1017)

40,00 m

(320)

(1337)

3 89 Dremsa David 1999 d TV Haslach 961  

  

9,4

(202)

3,18 m

(289)

(491)

1,02 m

(211)

(702)

32,00 m

(259)

(961)

Dreikampf Schüler M5
10.10.2010

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte  

  50M WEZ SCH  
1 95 Kähni Dennis 2005 d TV Ihringen 323  

  

10,6

(119)

2,24 m

(158)

(277)

11,00 m

(46)

(323)

3 Lorey Pablo 2005 d TV Ihringen n.a.  

  

n.a. 1,56 m

(45)
(45)

5,00 m

(0)
(45)

Dreikampf Schüler M6
10.10.2010

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte  

  50M WEZ SCH  
1 2 Lorey Noah 2004 d TV Ihringen 371  

  

9,7

(179)

2,35 m

(174)

(353)

9,00 m

(18)

(371)

2 96 Rabe Morten 2004 d TV Ihringen 250  

  

11,1

(89)

2,26 m

(161)

(250)

7,00 m

(0)

(250)

3 103 Ehrhardt Manuel 2004 d TV Ihringen 206  

  

11,2

(84)

1,82 m

(90)

(174)

10,00 m

(32)

(206)

Dreikampf Schüler M8
10.10.2010

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte  

  50M WEZ SCH  
1 29 Bochow Steffen 2002 d TV Breisach 714  



  

8,7

(261)

2,91 m

(253)

(514)

25,00 m

(200)

(714)

2 28 Streitmatter Gabriel 2002 d TV Breisach 575  

  

9,1

(226)

3,08 m

(276)

(502)

13,00 m

(73)

(575)

3 105 Plotnikov Nick 2002 d TV Breisach 533  

  

9,9

(165)

2,57 m

(206)

(371)

21,00 m

(162)

(533)

4 104 Ninkow Christian 2002 d TV Breisach 208  

  

12,2

(33)

1,82 m

(90)

(123)

14,00 m

(85)

(208)

4 Mattmüller Daniel 2002 d TV Ihringen n.a.  

  
n.a. n.a. n.a.

Dreikampf Schüler M9
10.10.2010

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte  

  50M WEZ SCH  
1 77 Meinlschmidt Erik 2001 d TV Lahr 1064  

  

7,9

(340)

4,02 m

(390)

(730)

42,00 m

(334)

(1064)

2 101 Becker Ole 2001 d TV Ihringen 680  

  

9,1

(226)

2,85 m

(245)

(471)

26,00 m

(209)

(680)

3 99 Lewandowski Julian 2001 d TV Ihringen 672  

  

9,3

(210)

3,05 m

(272)

(482)

24,00 m

(190)

(672)

4 102 Rath-Prazah Justus 2001 d TV Breisach 429  

  

10,0

(158)

2,70 m

(225)

(383)

11,00 m

(46)

(429)

Dreikampf Mannschaft, Schüler D
Rk. Name Punkte  

 Bewerb StNr. Name Jg. Nat. Leistung W. Punkte  

1.  TV Breisach 2.459  

  Bochow Steffen 2002 714

  Streitmatter Gabriel 2002 575

  Plotnikov Nick 2002 533

  Rath-Prazah Justus 2001 429

  Ninkow Christian 2002 208

2.  TV Ihringen 2.296  

  Becker Ole 2001 680

  Lewandowski Julian 2001 672

  Lorey Noah 2004 371

  Kähni Dennis 2005 323

  Rabe Morten 2004 250

Vierkampf Schülerinnen W14
10.10.2010



Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte  

  100 WEI HOC KUG  
1 52 Schwede Lara-Ann 1996 d TV Breisach 1860  

  

13,9

(467)

4,55 m

(499)

(966)

1,58 m

(553)

(1519)

6,96 m

(341)

(1860)

2 53 Braun Simone 1996 d TV Breisach 1655  

  

14,6

(416)

4,33 m

(474)

(890)

1,26 m

(355)

(1245)

8,49 m

(410)

(1655)

Vierkampf Schülerinnen W15
10.10.2010

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte  

  100 WEI HOC KUG  
1 54 Stein Damaris 1995 d TV Breisach 1383  

  

16,2

(316)

3,70 m

(399)

(715)

1,14 m

(275)

(990)

8,10 m

(393)

(1383)

Dreikampf Schülerinnen W12
10.10.2010

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte  

  75M WEZ SCH  
1 48 Nölle Smilla 1998 d TV Breisach 1232  

  

11,4

(370)

3,93 m

(427)

(797)

34,00 m

(435)

(1232)

2 64 Gerber Frauke 1998 d TV Riegel 1113  

  

11,8

(338)

3,73 m

(402)

(740)

28,00 m

(373)

(1113)

3 46 Schmalenbach Katrin 1998 d TV Breisach 1053  

  

11,4

(370)

3,54 m

(378)

(748)

22,00 m

(305)

(1053)

4 65 Tapai Julia 1998 d TV Riegel 1029  

  

11,7

(345)

3,65 m

(392)

(737)

21,00 m

(292)

(1029)

5 47 Schärli Linda 1998 d TV Breisach 1005  

  

12,7

(272)

3,40 m

(360)

(632)

28,00 m

(373)

(1005)

6 62 Meseberg Lisa 1998 d TV Riegel 987  

  

12,3

(300)

3,22 m

(336)

(636)

26,00 m

(351)

(987)

7 63 Rister Julia 1998 d TV Riegel 846  

  

12,9

(259)

3,20 m

(334)

(593)

18,00 m

(253)

(846)

27 Schmidlin Kara 1998 d TV Ihringen n.a.  

  

12,1

(315)

n.a. n.a.

70 Metzler Eliana 1998 d TV Riegel n.a.  



  
n.a. n.a. n.a.

49 Riepl Franziska 1998 d TV Breisach n.a.  

  
n.a. n.a. n.a.

Dreikampf Schülerinnen W13
10.10.2010

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte  

  75M WEZ SCH  
1 55 Weis Jenny 1997 d SV Waldkirch 1437  

  

11,4

(370)

4,00 m

(435)

(805)

57,00 m

(632)

(1437)

2 56 Träris Lilia 1997 d SV Waldkirch 1410  

  

11,3

(378)

4,30 m

(471)

(849)

48,00 m

(561)

(1410)

3 50 Hönninger Meike 1997 d TV Breisach 1396  

  

10,9

(414)

4,31 m

(472)

(886)

42,00 m

(510)

(1396)

4 51 Vierlinger Annika 1997 d TV Breisach 1184  

  

11,3

(378)

4,06 m

(443)

(821)

27,00 m

(363)

(1184)

5 57 Goeppel Alicia 1997 d SV Waldkirch 1152  

  

11,9

(330)

3,85 m

(417)

(747)

31,00 m

(405)

(1152)

6 61 Vogt Julia 1997 d TV Riegel 1101  

  

11,9

(330)

3,52 m

(376)
(706)

30,00 m

(395)
(1101)

Vierkampf Schülerinnen W12
10.10.2010

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte  

  WEZ HOC SCH 75M  
1 48 Nölle Smilla 1998 d TV Breisach 1613  

  

3,93 m

(427)

1,30 m

(381)

(808)

34,00 m

(435)

(1243)

11,4

(370)

(1613)

2 46 Schmalenbach Katrin 1998 d TV Breisach 1434  

  

3,54 m

(378)

1,30 m

(381)

(759)

22,00 m

(305)

(1064)

11,4

(370)

(1434)

3 47 Schärli Linda 1998 d TV Breisach 1280  

  

3,40 m

(360)

1,14 m

(275)

(635)

28,00 m

(373)

(1008)

12,7

(272)

(1280)

4 65 Tapai Julia 1998 d TV Riegel 1276  

  

3,65 m

(392)

1,10 m

(247)
(639)

21,00 m

(292)
(931)

11,7

(345)
(1276)

5 64 Gerber Frauke 1998 d TV Riegel 1273  



  

3,73 m

(402)

0,98 m

(160)

(562)

28,00 m

(373)

(935)

11,8

(338)

(1273)

6 62 Meseberg Lisa 1998 d TV Riegel 1177  

  

3,22 m

(336)

1,02 m

(190)

(526)

26,00 m

(351)

(877)

12,3

(300)

(1177)

7 63 Rister Julia 1998 d TV Riegel 1093  

  

3,20 m

(334)

1,10 m

(247)

(581)

18,00 m

(253)

(834)

12,9

(259)

(1093)

49 Riepl Franziska 1998 d TV Breisach n.a.  

  
n.a. n.a. n.a. n.a.

Vierkampf Schülerinnen W13
10.10.2010

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte  

  WEZ HOC SCH 75M  
1 50 Hönninger Meike 1997 d TV Breisach 1751  

  

4,31 m

(472)

1,26 m

(355)

(827)

42,00 m

(510)

(1337)

10,9

(414)

(1751)

2 57 Goeppel Alicia 1997 d SV Waldkirch 1559  

  

3,85 m

(417)

1,34 m

(407)

(824)

31,00 m

(405)

(1229)

11,9

(330)

(1559)

3 51 Vierlinger Annika 1997 d TV Breisach 1539  

  

4,06 m

(443)

1,26 m

(355)

(798)

27,00 m

(363)

(1161)

11,3

(378)

(1539)

4 61 Vogt Julia 1997 d TV Riegel 1376  

  

3,52 m

(376)

1,14 m

(275)

(651)

30,00 m

(395)

(1046)

11,9

(330)

(1376)

Dreikampf Mannschaft, Schülerinnen B
Rk. Name Punkte  

 Bewerb StNr. Name Jg. Nat. Leistung W. Punkte  

1.  TV Breisach 5.870  

  Hönninger Meike 1997 1396

  Nölle Smilla 1998 1232

  Vierlinger Annika 1997 1184

  Schmalenbach Katrin 1998 1053

  Schärli Linda 1998 1005

2.  TV Riegel 5.076  

  Gerber Frauke 1998 1113

  Vogt Julia 1997 1101

  Tapai Julia 1998 1029

  Meseberg Lisa 1998 987

  Rister Julia 1998 846

Vierkampf Mannschaft, Schülerinnen B
Rk. Name Punkte  

 Bewerb StNr. Name Jg. Nat. Leistung W. Punkte  

1.  TV Breisach 7.617  

  Hönninger Meike 1997 1751

  Nölle Smilla 1998 1613

  Vierlinger Annika 1997 1539

  Schmalenbach Katrin 1998 1434



  Schärli Linda 1998 1280

2.  TV Riegel 6.195  

  Vogt Julia 1997 1376

  Tapai Julia 1998 1276

  Gerber Frauke 1998 1273

  Meseberg Lisa 1998 1177

  Rister Julia 1998 1093

Dreikampf Schülerinnen W10
10.10.2010

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte  

  50M WEZ SCH  
1 68 Binninger Sophia 2000 d TV Riegel 1155  

  

8,3

(334)

3,76 m

(406)

(740)

32,00 m

(415)

(1155)

2 80 Eßlinger Lea 2000 d TV Lahr 1129  

  

7,9

(377)

4,00 m

(435)

(812)

23,00 m

(317)

(1129)

3 43 Hönninger Manuela 2000 d TV Breisach 1049  

  

8,9

(276)

3,98 m

(433)

(709)

25,00 m

(340)

(1049)

4 21 Kusche Alexandra 2000 d TV Ihringen 951  

  

8,5

(314)

3,10 m

(320)

(634)

23,00 m

(317)

(951)

5 93 Schäfer Meira 2000 d TV Riegel 908  

  

8,8

(285)

3,18 m

(331)

(616)

21,00 m

(292)

(908)

6 67 Mlyneck Sara 2000 d TV Riegel 797  

  

9,2

(249)

3,01 m

(308)

(557)

17,00 m

(240)

(797)

7 108 Reiter Silana 2000 d TV Breisach 772  

  

9,6

(217)

2,78 m

(275)

(492)

20,00 m

(280)

(772)

100 Goeppel Caterina 2000 d SV Waldkirch n.a.  

  

n.a. 3,74 m

(404)

(404)

n.a.

58 Goeppel Caterina 2000 d SV Waldkirch n.a.  

  
8,3

(334)

n.a. n.a.

Dreikampf Schülerinnen W11
10.10.2010

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte  

  50M WEZ SCH  
1 81 Leser Sina 1999 d TV Lahr 1245  

  

8,1

(355)

3,77 m

(407)

(762)

39,00 m

(483)

(1245)

2 45 Tortomasi Laura 1999 d TV Breisach 1218  



  

8,0

(366)

3,85 m

(417)

(783)

34,00 m

(435)

(1218)

3 44 Schwede Mira-Lynn 1999 d TV Breisach 1092  

  

8,4

(324)

3,75 m

(405)

(729)

27,00 m

(363)

(1092)

4 79 Mihatsch Sofie 1999 d TV Lahr 1088  

  

8,2

(344)

3,48 m

(371)

(715)

28,00 m

(373)

(1088)

5 17 Gutknecht Mara 1999 d TV Ihringen 1084  

  

8,4

(324)

3,61 m

(387)

(711)

28,00 m

(373)

(1084)

6 66 Jauch Jacqueline 1999 d TV Riegel 929  

  

8,6

(304)

3,38 m

(358)
(662)

19,00 m

(267)
(929)

7 71 Bosch Jana 1999 d TV Riegel 859  

  

8,9

(276)

3,07 m

(316)

(592)

19,00 m

(267)

(859)

8 98 Johner Sina 1999 d TV Ihringen 764  

  

8,6

(304)

2,60 m

(249)

(553)

15,00 m

(211)

(764)

9 69 Tapai Nadin 1999 d TV Riegel 694  

  

10,2

(172)

2,64 m

(255)

(427)

19,00 m

(267)

(694)

Vierkampf Schülerinnen W10
10.10.2010

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte  

  50M WEZ HOC SCH  
1 68 Binninger Sophia 2000 d TV Riegel 1373  

  

8,3

(334)

3,76 m

(406)
(740)

1,06 m

(218)
(958)

32,00 m

(415)
(1373)

2 43 Hönninger Manuela 2000 d TV Breisach 1239  

  

8,9

(276)

3,98 m

(433)

(709)

1,02 m

(190)

(899)

25,00 m

(340)

(1239)

3 21 Kusche Alexandra 2000 d TV Ihringen 1111  

  

8,5

(314)

3,10 m

(320)

(634)

0,98 m

(160)

(794)

23,00 m

(317)

(1111)

4 93 Schäfer Meira 2000 d TV Riegel 1098  

  

8,8

(285)

3,18 m

(331)

(616)

1,02 m

(190)

(806)

21,00 m

(292)

(1098)

5 67 Mlyneck Sara 2000 d TV Riegel 896  

  

9,2

(249)

3,01 m

(308)

(557)

0,90 m

(99)

(656)

17,00 m

(240)

(896)

6 108 Reiter Silana 2000 d TV Breisach 772  



  

9,6

(217)

2,78 m

(275)

(492)

20,00 m

(280)

100 Goeppel Caterina 2000 d SV Waldkirch n.a.  

  

n.a. 3,74 m

(404)

(404)

1,30 m

(381)

(785)

n.a.

58 Goeppel Caterina 2000 d SV Waldkirch n.a.  

  
8,3

(334)

n.a. n.a. n.a.

Vierkampf Schülerinnen W11
10.10.2010

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte  

  50M WEZ HOC SCH  
1 45 Tortomasi Laura 1999 d TV Breisach 1520  

  

8,0

(366)

3,85 m

(417)

(783)

1,18 m

(302)

(1085)

34,00 m

(435)

(1520)

2 81 Leser Sina 1999 d TV Lahr 1520  

  

8,1

(355)

3,77 m

(407)

(762)

1,14 m

(275)

(1037)

39,00 m

(483)

(1520)

3 44 Schwede Mira-Lynn 1999 d TV Breisach 1339  

  

8,4

(324)

3,75 m

(405)

(729)

1,10 m

(247)

(976)

27,00 m

(363)

(1339)

4 17 Gutknecht Mara 1999 d TV Ihringen 1244  

  

8,4

(324)

3,61 m

(387)

(711)

0,98 m

(160)

(871)

28,00 m

(373)

(1244)

5 66 Jauch Jacqueline 1999 d TV Riegel 1204  

  

8,6

(304)

3,38 m

(358)

(662)

1,14 m

(275)

(937)

19,00 m

(267)

(1204)

6 98 Johner Sina 1999 d TV Ihringen 863  

  

8,6

(304)

2,60 m

(249)

(553)

0,90 m

(99)

(652)

15,00 m

(211)

(863)

7 69 Tapai Nadin 1999 d TV Riegel 824  

  

10,2

(172)

2,64 m

(255)

(427)

0,94 m

(130)

(557)

19,00 m

(267)

(824)

Dreikampf Mannschaft, Schülerinnen C
Rk. Name Punkte  

 Bewerb StNr. Name Jg. Nat. Leistung W. Punkte  

1.  TV Riegel 4.648  

  Binninger Sophia 2000 1155

  Jauch Jacqueline 1999 929

  Schäfer Meira 2000 908

  Bosch Jana 1999 859

  Mlyneck Sara 2000 797

Vierkampf Mannschaft, Schülerinnen C
Rk. Name Punkte  

 Bewerb StNr. Name Jg. Nat. Leistung W. Punkte  

1.  TV Riegel 5.395  



  Binninger Sophia 2000 1373

  Jauch Jacqueline 1999 1204

  Schäfer Meira 2000 1098

  Mlyneck Sara 2000 896

  Tapai Nadin 1999 824

Dreikampf Schülerinnen W6
10.10.2010

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte  

  50M WEZ SCH  
1 106 Bilharz Minja 2004 d TV Breisach 527  

  

9,8

(201)

2,50 m

(234)

(435)

8,00 m

(92)

(527)

2 6 Noth Lara 2004 d TV Ihringen 256  

  

11,4

(98)

1,75 m

(110)

(208)

6,00 m

(48)

(256)

3 5 Mattmüller Mona 2004 d TV Ihringen 240  

  

11,6

(87)

1,60 m

(82)

(169)

7,00 m

(71)

(240)

Dreikampf Schülerinnen W7
10.10.2010

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte  

  50M WEZ SCH  
1 94 Kähni Lisa 2003 d TV Ihringen 515  

  

10,7

(139)

2,47 m

(229)

(368)

11,00 m

(147)

(515)

2 26 Scherer Lea 2003 d TV Ihringen 455  

  

10,5

(152)

2,35 m

(211)

(363)

8,00 m

(92)

(455)

3 9 Schiffmann Estelle 2003 d TV Ihringen 356  

  

11,4

(98)

2,20 m

(187)

(285)

7,00 m

(71)

(356)

4 10 Schillinger Milena 2003 d TV Ihringen 195  

  

13,0

(19)

1,85 m

(128)

(147)

6,00 m

(48)

(195)

8 Sauter Cheyenne 2003 d TV Ihringen n.a.  

  
n.a. n.a. n.a.

1 Brodd Rebekka 2003 d TV Ihringen n.a.  

  
n.a. n.a. n.a.

Dreikampf Schülerinnen W8
10.10.2010

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte  

  50M WEZ SCH  
1 38 Höhn Annika 2002 d TV Breisach 806  



  

9,1

(258)

2,82 m

(281)

(539)

19,00 m

(267)

(806)

2 22 Kusche Sophie 2002 d TV Ihringen 785  

  

8,7

(294)

2,92 m

(295)

(589)

14,00 m

(196)

(785)

3 39 Buchholz Marlene 2002 d TV Breisach 759  

  

9,7

(209)

2,74 m

(270)

(479)

20,00 m

(280)

(759)

4 97 Johner Jara 2002 d TV Ihringen 756  

  

9,0

(267)

2,80 m

(278)

(545)

15,00 m

(211)

(756)

5 13 Birmele Nele 2002 d TV Ihringen 731  

  

9,2

(249)

2,65 m

(256)
(505)

16,00 m

(226)
(731)

6 40 Schillinger Lilly 2002 d TV Breisach 685  

  

9,6

(217)

2,55 m

(242)

(459)

16,00 m

(226)

(685)

7 107 Hönninger Melanie 2002 d TV Breisach 568  

  

10,0

(187)

2,39 m

(217)

(404)

12,00 m

(164)

(568)

8 7 Reichenbach Lena 2002 d TV Ihringen 546  

  

10,4

(159)

2,54 m

(240)

(399)

11,00 m

(147)

(546)

9 11 Wehrlin Lea 2002 d TV Ihringen 545  

  

10,1

(179)

2,40 m

(219)

(398)

11,00 m

(147)

(545)

10 23 Mattmüller Maria 2002 d TV Ihringen 461  

  

10,8

(133)

2,06 m

(164)

(297)

12,00 m

(164)

(461)

14 Czakert Paula 2002 d TV Ihringen n.a.  

  
n.a. n.a. n.a.

12 Wittenberg Laila 2002 d TV Ihringen n.a.  

  
n.a. n.a. n.a.

Dreikampf Schülerinnen W9
10.10.2010

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte  

  50M WEZ SCH  
1 60 Keller Mara 2001 d Bahlinger SC 1021  

  

8,3

(334)

3,30 m

(347)

(681)

25,00 m

(340)

(1021)

2 78 Hansmann Kim 2001 d TV Lahr 1001  

  

8,3

(334)

3,61 m

(387)

(721)

20,00 m

(280)

(1001)

3 15 Döring Sophie 2001 d TV Ihringen 824  



  

9,1

(258)

3,05 m

(313)

(571)

18,00 m

(253)

(824)

4 16 Graner Delja 2001 d TV Ihringen 816  

  

9,2

(249)

2,95 m

(300)

(549)

19,00 m

(267)

(816)

5 41 Schmalenbach Lisa 2001 d TV Breisach 754  

  

9,2

(249)

2,91 m

(294)

(543)

15,00 m

(211)

(754)

6 18 Herlan Amelie 2001 d TV Ihringen 713  

  

9,5

(225)

2,90 m

(292)

(517)

14,00 m

(196)

(713)

7 24 Mitternacht Katrin 2001 d TV Ihringen 664  

  

9,5

(225)

2,56 m

(243)
(468)

14,00 m

(196)
(664)

8 72 Mlyneck Lea 2001 d TV Riegel 636  

  

9,4

(233)

2,42 m

(222)

(455)

13,00 m

(181)

(636)

9 19 Jakob Jana 2001 d TV Ihringen 269  

  

11,8

(76)

1,60 m

(82)

(158)

9,00 m

(111)

(269)

42 Wolf Mona 2001 d TV Breisach n.a.  

  
n.a. n.a. n.a.

25 Roth Naemi 2001 d TV Ihringen n.a.  

  
n.a. n.a. n.a.

20 Klujewski Mateuse 2001 d TV Ihringen n.a.  

  
n.a. n.a. n.a.

Dreikampf Mannschaft, Schülerinnen D
Rk. Name Punkte  

 Bewerb StNr. Name Jg. Nat. Leistung W. Punkte  

1.  TV Ihringen 3.912  

  Döring Sophie 2001 824

  Graner Delja 2001 816

  Kusche Sophie 2002 785

  Johner Jara 2002 756

  Birmele Nele 2002 731

2.  TV Breisach 3.572  

  Höhn Annika 2002 806

  Buchholz Marlene 2002 759

  Schmalenbach Lisa 2001 754

  Schillinger Lilly 2002 685

  Hönninger Melanie 2002 568

3.  TV Ihringen 2.983  

  Herlan Amelie 2001 713

  Mitternacht Katrin 2001 664

  Reichenbach Lena 2002 546

  Wehrlin Lea 2002 545

  Kähni Lisa 2003 515

4.  TV Ihringen 1.797  

  Mattmüller Maria 2002 461

  Scherer Lea 2003 455

  Schiffmann Estelle 2003 356



  Jakob Jana 2001 269

  Noth Lara 2004 256
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